



خبر
<p>مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان خبر داد</p> <p><b>تحقق قریب به ۵۰ درصد تعهد اشتغال در سیستان و بلوچستان</b></p> <p>مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان از تحقق قریب به ۵۰ درصد تعهد اشتغال در استان خبر داد.</p> <p>خلیل احمد سلامی ظهر امروز شنبه در چهارمین جلسه کارگروه تخصصی اشتغال و سرمایه گذاری سیستان و بلوچستان که در سالن ولایت ساختمان شهید میرحسینی استانداری با حضور اعضا برگزار شد، افزود: از ابتدای امسال، با تلاش‌های صورت گرفته، ۴۹ و ۸۰ صدم درصد تعهد اشتغال استان براساس اطلاعات ثبت شده در سامانه رصد اشتغال از میزان ۴۱هزار و ۶۵۱ تعهد اردیبهشت ۱۴۰۴ در سطح این خطه پهناور به ثبت رسیده است.</p> <p>وی ادامه داد: با توجه به فرصت باقیمانده تایپان زمان ثبت اشتغال در سامانه مربوطه، در حال حاضر عقب هستیم و امیدوارم دستگاه‌ها در مدت زمان باقیمانده، به تعهد خود عمل کنند.</p> <p>مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان اظهار کرد: براساس اطلاعات ثبت شده، از نظر بیشترین ثبت اشتغال، به ترتیب زاهدان با ثبت سه هزار و ۹۶۱ ایجاد اشتغال از کل ۱۲هزار و ۵۲۸ تعهد، ایرانشهر با دو هزار و ۱۹۲ اشتغال ثبت شده از میزان سه هزار و ۴۳۱ تعهد و شهرستان سراوان با هزار و ۶۲۷ اشتغال ثبت شده از میزان تعهد سه هزار و ۲۷۲ تعهد رتبه یاب برتر این بخش را در بین ۲۶ شهرستان به خود اختصاص داده اند.</p> <p>سلامی بیان کرد: براساس اطلاعات و آمار سامانه رصد اشتغال، از اردیبهشت ماه امسال تاکنون، صنعت، معدن و تجارت با تعداد ثبت سه هزار و ۵۰۷ اشتغال میزان تعهد شش هزار ایجاد اشتغال، کمیته امداد امام خمینی(ره) با ثبت سه هزار و ۱۶۱ اشتغال از میزان تعهد چهار هزار و هفتصد شغل و جهاد کشاورزی با ثبت اشتغال دو هزار و ۷۶۹ اشتغال از میزان تعهد چهار هزار ایجاد اشتغال بالاترین رتبه های دستگاه‌ها در زمینه بیشترین تعداد ثبت را به خود اختصاص داده‌اند.</p> <p>استان، تصریح کرد: براساس مصوباتی که این کارگروه داشته، سعی شده در تمامی شهرستانها از ابتدای امسال حضور پیدا کرده و در دیدار با فرمانداران و نشست کارگروه های شهرستانی اشتغال و سرمایه گذاری، بحث ایجاد اشتغال و ثبت آنها در سامانه رصد اشتغال را دنبال کرده ایم.</p> <p>وی اظهار کرد: عدم تکمیل ساختاری اداری در شهرستانها بزرگترین مشکلی بوده که نیاز هست دستگاه‌هایی مانند فنی و حرفه ای که کار مهارت آموزی را بر عهده دارد، در شهرستانها مستقر شوند، البته ما قبلا نیز اعلام کرده ایم که نیاز‌ها به دبیرخانه کارگروه اشتغال و سرمایه گذاری استان اعلام شود تا با هماهنگی فنی و حرفه ای با اعزام مربی به آن شهرستان و یا تامین خوابگاه و برگزاری دوره های مورد نیاز مهارتی آن منطقه در مرکز استان، را انجام خواهیم داد.</p> <p>سلامی با اشاره به مشاغل خانگی نیز گفت: هنوز اعتبارات این بخش به صورت کامل جذب نشده و بعضی از مشکلات که مطرح می شود را در حال پیگیری هستیم.</p> <p>وی خاطر نشان کرد: در حوزه صنایع کوچک با محوریت شهرستانهای زاهدان، نصرت آباد، میرجاوه، قفتان و خاش بازدیدهای صورت گرفت و جلساتی برگزار شد تا بتوانیم صنایع کوچک دارای مشکل را با صنایع پرخوردار و توانمند استانی همجوار هماهنگ کنیم و در حوزه معادن صحبت‌هایی با برخی از صنایع در استان کرمان صورت پذیرفت و مقرر شد فعالان معادن و صنایع معدنی اعلام آمادگی کنند که تاکنون به تعداد لازم نرسیده‌اند.</p> <p>مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی سیستان و بلوچستان در ادامه به بیان فعالیت های صورت گرفته در حوزه ایجاد اشتغال و مشاغل خانگی پرداخت.</p>

بهرام سرمست در جلسه شورای اداری آذربایجان شرقی با اعلام این مطلب اظهار کرد: با آیین نامه‌های گذشته نمی‌توان جوابگوی نسل جدید بود.

وی افزود: مدیران باید شنوای دردها و آلامی باشند که پژواک آنها در متن جامعه است. سرمست، اضافه کرد: اعضای شورای اداری باید در جهت خدمات ارائه شده به مردم، هماهنگی‌ها و تبادل نظر انجام دهند و هر یک بر اساس راهبردها و روش‌ها، آماده خدمت رسانی باشند.

وی با بیان اینکه یکی از اولویتهای مهم دولت چهاردهم، استقرار دولت الکترونیک است، اظهار کرد: دولت الکترونیک یعنی خدمت رسانی به مردم در ۲۴ ساعت شبانه روز و بدون نیاز به حضور فیزیکی که دستاورد بسیار مهمی است. وی با اشاره به اینکه نیازمند نگرش سیستمی هستیم و ناهماهنگی بین دستگاه‌های اجرایی، پذیرفتنی نیست، گفت: توسعه استان در ابعاد مختلف دنبال می‌شود و از هر کسی که بتواند قدمی برای گره‌گشایی از مشکلات مردم بردارد، حمایت می‌کنیم.

سرمست با تاکید بر تعامل سازنده با تمام ارکان و ظرفیت‌ها، افزود: جبران عقب افتادگی‌ها با تقابل و اختلاف ممکن نیست.

وی از بررسی و ارزیابی عملکرد مدیران استان از طریق استانداری خبر داد و گفت: مدیران دستگاه‌های اجرایی باید یک روز را برای مراجعه ارباب رجوع بدون تعیین وقت قبلی تعیین و به استانداری اعلام کنند.

وی ادامه داد: این وقت ملاقات هیچ نیازی به هماهنگی برای ارباب رجوع نباید داشته باشد و جدا از وقت ملاقات‌هایی است که بر اساس زمان بندی انجام می‌گیرد و البته یکی از ملاک‌های ارزیابی ما از عملکرد مدیران خواهد بود.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه سازمان‌های یادگیرنده در قرن بیست و یکم، قائل به شخص نبوده و از همدیگر و حتی ارباب رجوع

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه حکمرانی مطلوب، چهار مولفه شفافیت و اطلاع رسانی، مشارکت و پاسخگویی، قانون گرایی و کارآمدی و اثربخشی دارد، گفت: نیازمند مدیران مسئولیت پذیر و پاسخگو در مقابل خبرنگار و منتقدان هستیم.

استاندار آذربایجان شرقی با بیان اینکه حکمرانی مطلوب، چهار مولفه شفافیت و اطلاع رسانی، مشارکت و پاسخگویی، قانون گرایی و کارآمدی و اثربخشی دارد، افزود: نیازمند مدیران مسئولیت پذیر و پاسخگو در مقابل خبرنگار و منتقدان هستیم. سرمست با تاکید بر لزوم قانون مداری در

اخبار
<p><b>بازدید بازرسی کل قضایی یزد از ورزشگاه شهید نصیری</b></p> <p>یزد- سیمادافی مقدم- بازرسی کل قضایی استان یزد در رأس هیاتی بلند پایه از اقدامات انجام شده در ورزشگاه شهید نصیری استان یزد بازدید کرد. «رضا مختاری» در راستای سیاست‌های بازرسی کل استان مبنی بر نظارت میدانی از نحوه خدمات‌رسانی دستگاه‌ها، در رأس هیاتی از ورزشگاه شهید نصیری بازدید و از نزدیک در جریان اقدامات صورت گرفته در خصوص روند تجهیز و بازسازی و امکانات ورزشگاه برای مسابقات لیگ برتر فوتبال و تجهیز فضای اختصاص یافته به ورزش تیر و کمان و سوله مربوط به ورزش تنیس قرار گرفت. وی پس از بازدید از بخش‌های مختلف ورزشگاه در نشست با عوامل اجرایی پروژه و مدیرکل ورزش و جوانان استان بر تسریع در تکمیل و راه اندازی پروژه‌های این ورزشگاه تاکید و افزود: این پروژه‌ها به لحاظ استانی تأثیرات مهمی بر ورزش و نشاط اجتماعی مردم استان دارند، چرا که از یک سو موجب بهبود زیرساخت‌ها، افزایش مشارکت مردم در فعالیت‌های ورزشی و ارتقای سلامت عمومی جامعه شده و از سوی دیگر با میزبانی و برگزاری مسابقات لیگ کشور در این ورزشگاه موجب توسعه ورزش حرفه‌ای و نهایت تزییق روحیه نشاط و بهبود وجهه استان در کشور به لحاظ پرخورداری از زیرساخت‌های ورزشی مناسب خواهد شد. بازرسی کل قضایی استان یزد با اشاره در مبالغ تخصیص یافته به اداره کل ورزش و جوانان استان در راستای تجهیز و نوسازی ورزشگاه شهید نصیری بیان کرد: هدف از این بازدید بررسی میدانی اقدامات انجام شده در راستای هزینه کرد این مبالغ در تجهیز و نوسازی ورزشگاه می باشد. وی افزود: فراهم کردن شرایط لازم و رعایت استانداردهای تاکید شده فدراسیون فوتبال و نگهداشت این زیرساخت‌ها برای برگزاری بازی‌های لیگ برتر در این ورزشگاه ضروری است. در پایان این بازدید مختاری بازرسی کل قضایی استان ضمن توصیه های لازم به نگهداشت شرایط و ارتقای وضعیت میزبانی ورزشگاه دستورات لازم برای تسریع در تکمیل و تجهیز فضای اختصاص یافته به ورزش تیر و کمان و تنیس را صادر کرد.</p>
<p><b>مرکز ماینوتورینگ پلیس راهور یزد راه‌اندازی شد</b></p> <p>یزد- صادقی مقدم- مرکز ماینوتورینگ پلیس راهور استان یزد و سامانه خودکار ثبت تخلفات خودرویی برای اولین بار در این استان با حضور رئیس پلیس راهور فراجا مورد بهره‌برداری قرار گرفت. سردار «سید تیمور حسینی» عصر امروز چهارشنبه هفتم آذرماه در حاشیه مراسم افتتاح مرکز ماینوتورینگ پلیس راهور استان یزد، گفت: این مرکز با برخورداری از ۲۱۶ دوربین نظارتی و همچنین ۲۰ دوربین ثبت تخلف و پلاک‌خوان به بهره برداری رسیده است. وی با بیان این که مدیریت ترفیک در شرایط کنونی یعنی با افزایش بیش‌ازحد جابه‌جایی‌ها و تردها در همه معابر به‌ویژه در شهرهای بزرگ حتماً نیازمند بهره‌گیری از فناوری‌های جدید و تجهیزات هوشمند است، ابراز کرد: این مرکز به صورت شبانه‌روزی ضمن رصد معابر شهری و وضعیت تردد در نقاط مختلف شهر جهت اعلام به‌موقع نیازمندی‌ها به عوامل انتظامی برای انجام اقدامات لازم، نسبت به رسیدگی به برخی تخلفات با توجه به عملکرد خیلی خوب دوربین‌ها و امکان پلاک خوانی خودروها، اقدام می‌کند. به گفته سردار حسینی، این مرکز در زمینه کنترل و مدیریت تردها در شرایط بحرانی اعم از وضعیت جوی ناپایدار ای وقوع سوانح نیز به کمک مدیریت شهری و ترافیک خواهد آمد. وی ابراز امیدواری کرد که این مرکز روزبه‌روز مجهزتر و کارآمدتر بتواند به سمت مدیریت هوشمند ترافیک شهری پیش برود که قطعاً تحقق این مهم نیازمند عزم و اراده در بین مسئولین استان و شهر یزد است. فرمانده پلیس راهور کشور از پیگیری ایجاد قابلیت در سرور اجراییات پلیس راهور خبر داد که با این امکان تا ۸۰ درصد خودروها مجبور به رعایت معاینه فنی نخواهند شد. وی در عین حال بر موضوع نظارت بر مراکز معاینه فنی خودروها تاکید کرد و گفت: نباید این شائبه و تصور ایجاد شود که مراکز معاینه فنی فقط به محلی برای کسب درآمد تبدیل نشده است. سردار حسینی در پایان از تلاش‌های صورت گرفته برای تجهیز پلیس راهور خبر داد و تاکید کرد: تمرکز پلیس راهور با تعامل سایر بخش‌ها به ویژه شهرداری‌ها باید صرفاً وقف ماموریت‌های ترافیکی شود. در این مراسم سامانه خودکار ثبت تخلفات خودرویی برای اولین بار در استان راه‌اندازی شد. این خودرو امکان فراهم کرده تا در این حرکت ضمن ثبت تخلفات خودروهای متخلف نسبت به ثبت خودکار و مبارزه با تخلفات آن‌ها اقدام کند</p>



است اما نباید فرصت خدمت را از دست بدهیم، عملکرد مدیران در دوره انتقال با معیارهای خدمت به مردم سنجیده می‌شود. وی با اشاره به اینکه حکمرانی مطلوب، چهار مولفه شفافیت و اطلاع رسانی، مشارکت و پاسخگویی، قانون گرایی و کارآمدی و اثربخشی دارد، افزود: نیازمند مدیران مسئولیت پذیر و پاسخگو در مقابل خبرنگار و منتقدان هستیم. سرمست با تاکید بر لزوم قانون مداری در

**برخی از شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی نیازمند نوسازی هستند**

هیئت‌نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز در این نشست، ارزش قائل شدن به صنایع را یک اصل و اولویت دانست و گفت: مسئولین باید مسیر را برای فعالان اقتصادی تسهیل کنند. وی با اشاره به مشکلات تامین آب، گاز، برق، آنتن‌دهی ضعیف تلخن و ... در شهرک‌های صنعتی گفت: در حالی که در تامین ساده‌ترین نیازها در شهرک‌های صنعتی با چالش مواجه هستیم و حتی در تهیه آب شرب مشکل داریم، توسط ارگان‌های مربوطه از ما خواسته می‌شود تا در محوطه کارخانجات خود، فضای سبز احداث کنیم، حال سوال اینجاست که با کدام آب، می‌خواهیم این کار را انجام دهیم.

**برخی از واحدهای تولیدی الزامات زیست‌محیطی را رعایت نمی‌کنند**

امینی با اشاره به اینکه برخی از واحدهای تولیدی، الزامات زیست‌محیطی را رعایت نمی‌کنند، افزود: نمی‌توان به خاطر تخلف چند واحد، کل فعالیت‌های یک شهرک را به تعطیلی کشاند. سهراب فیض‌زاده، مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان شرقی با تشریح نمای کلی از شهرک‌های صنعتی استان گفت: در حال حاضر فعالیت پنج هزار و ۹۰۰ واحد صنعتی مستقر در شهرک‌ها و نواحی صنعتی آذربایجان شرقی بیش از دو هزار و ۳۰۰ هکتار زمین واگذار شده است. همچنین ۵۷ شهرک صنعتی مصوب در استان وجود دارد که ۵۱ مورد آن، در مرحله واگذاری زمین قرار دارند.

وی با تاکید بر اینکه شهرک‌های صنعتی استان در زمینه زیرساخت‌ها با مشکلات متعددی مواجه هستند، گفت: شرکت شهرک‌های صنعتی به‌تنهایی از عهده تامین زیرساخت‌ها برنمی‌آید. فیض‌زاده با بیان اینکه مسئولیت مالی تامین برق شهرک‌های صنعتی بر عهده توانیر است و پست، خط انتقال و شبکه توزیع باید تا ورودی شهرک‌ها کشیده شود، گفت: در قوانین بالادستی به وضوح به این مسئله اشاره شده است، اما ما شاهد هستیم که در مواقعی حتی هزینه پست بالادستی را از منابع داخلی شهرک‌های صنعتی مطالبه می‌کنند، این در حالی است که این منابع باید صرف بهسازی و زیباسازی شهرک‌ها شود.

وی ادامه داد: در حال حاضر ۲۸ درصد از برق اراضی در اختیار ۶۷ درصد از برق شهرک‌ها در حال واگذاری تامین و واگذاری زمین شده است. فیض‌زاده گفت: در زمینه تامین گاز شهرک‌های صنعتی شاهد عملکرد خوبی از سوی شرکت گاز استان هستیم و تا ورودی شهرک‌ها خطوط انتقال گاز کشیده شده است، اما در برخی شهرک‌ها مانند شهرک صنعتی آخولا، با مشکل مواجه هستیم.

<p>بررسی مشکلات شهرک‌های صنعتی استان در اتاق تبریز</p>
--

باز یافت ضایعات فولادی، گامی بزرگ در راستای اقتصاد چرخشی و حفظ محیط‌زیست

**گروه توکا فولاد در راستای اقتصاد چرخشی به فولاد مبارک بر نامه‌های باز یافت ارائه داد**

به گزارش خبرنگار واحد روابط عمومی گروه سرمایه‌گذاری توکا فولاد، در گفت‌وگو با مدیرعامل این گروه با خبرنگار این واحد، از برنامه‌ها و استراتژی‌های جدید این شرکت در زمینه باز یافت صنعتی و تحقق اهداف اقتصاد چرخشی در صنعت فولاد کشور خبر داد. وی با اشاره به ضایعاتی که در فرایند تولید فولاد به‌طور اجتناب‌ناپذیر به وجود می‌آید، به نقش کلیدی این ضایعات مانند خرسک، ته تاندیش و سریاره در فرایند باز تولید فولاد اشاره کرد و تاکید نمود که با رویکرد جدید و برنامه‌ریزی‌های دقیق، می‌توان از این ضایعات به‌طور بهینه استفاده نمود.

احمدرضا سبزواری مدیرعامل گروه توکا فولاد با بیان اینکه در سال گذشته، شرکت‌های زیرمجموعه این گروه، به‌ویژه توکا تدارک، در راستای سیاست‌های اقتصادی فولاد مبارکه و اهداف اقتصاد چرخشی فعال شده‌اند، اظهار داشت: «ما برنامه‌های مشخصی برای باز یافت ضایعات صنعتی در نظر گرفته‌ایم که این برنامه‌ها به فولاد مبارکه ارائه شده و امیدواریم با تأیید هیئت مدیره و مدیریت محترم فولاد مبارکه، بزودی این فرایندها وارد مرحله اجرایی شوند».

وی افزود که باز یافت این ضایعات نه تنها در راستای حفاظت از محیط‌زیست مؤثر خواهد بود، بلکه در زمینه اقتصادی نیز نقشی حیاتی ایفا می‌کند.

وی توضیح داد: «باز یافت این محصولات می‌تواند به تأمین مالی بخشی از نیازهای فولاد مبارکه کمک کند و در عین حال، با کاهش مصرف منابع اولیه، به حفظ محیط‌زیست و کاهش آلودگی‌های ناشی از تولید فولاد کمک خواهد کرد.»

بازدید از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی در استان آذربایجان شرقی

بازدید از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی در استان آذربایجان شرقی

بازدید از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی در استان آذربایجان شرقی

بازدید از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی در استان آذربایجان شرقی

بازدید از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی در استان آذربایجان شرقی

بازدید از پروژه‌های عمرانی و زیرساختی در استان آذربایجان شرقی